
2023年10月15日

各　所　属　長　　　　様

(一社)岩手県卓球協会

会長　小野　豊

　　秋涼の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　さて、北日本卓球大会も皆様方のお力添えにより、この度９３回

　大会を開催する事になりました。

　　つきましては、ご多忙のことと存じますが、選手の参加について特

　段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

　　　期　　　日 ２０２４年１月１３日（土）～１４日（日）

　　　会　　　場 花巻市総合体育館

　　 (第1・第２・第3アリーナ・多目的ホール)

　　　　花巻市松園町５０　℡０１９８（２３）１６１１

（車：東北自動車道　花巻南ＩＣ　下車５分）
（東北新幹線：新花巻駅　下車タクシー１０分）

（お願い）

記

第９３回　北日本卓球大会の開催について


